Cena celkom za predmet zmluvy   bez DPH     .............................................577,50 €           

DPH 20%                            ............................................................................115,50 € 
Cena za predmet zmluvy celkom vrátane DPH..............................................693,00 € 
(slovom... šesťstodeväťdesiattri eur .......................................................................... €) 

Kombinovaná chladnička s mrazničkou za 1ks 

Cena celkom za predmet zmluvy   bez DPH     ..............................................820,00 €           
DPH 20%                            ............................................................................164,00 € 
Cena za predmet zmluvy celkom vrátane DPH..............................................984,00 € 
(slovom... deväťstoosemdesiatštyri eur ..................................................................... €) 

Mraznička zásuvková 513 l za 1ks 

Cena celkom za predmet zmluvy   bez DPH     .............................................559,50 €           
DPH 20%                            ............................................................................111,90 € 
Cena za predmet zmluvy celkom vrátane DPH..............................................671,40 € 
(slovom... šesťstosedemdesiatjeden eur štyridsať centov ......................................... €) 

Chladnička poličková za 1ks 
Cena celkom za predmet zmluvy   bez DPH     .............................................909,00 €           
DPH 20%                            ............................................................................181,80 € 
Cena za predmet zmluvy celkom vrátane DPH............................................1090,80 € 
(slovom... jedentisícdeväťdesiat eur osemdesiat centov ........................................... €) 

Chladnička za 1ks 
Cena celkom za predmet zmluvy   bez DPH     ..............................................479,00 €           
DPH 20%                            ...............................................................................95,80 € 
Cena za predmet zmluvy celkom vrátane DPH...............................................574,80 € 
(slovom... päťstosedemdesiatštyri eur osemdesiat centov.......................................... €) 

4.4  V prípade zmeny výšky DPH v priebehu realizácie dodávky predmetu zmluvy, bude jej 

výška upravená v zmysle platnej legislatívy. 

Čl. V 

Platobné podmienky, fakturácie.